

# PUBLIC STAKEHOLDER ANNOUNCEMENT

V2.0 April 2023

Interloop Limited Lahore is seeking **initial certification** against the Alliance for Water Stewardship Standard (AWS) V2.0 for the following site:

Site Name:	Interloop Limited (Denim and Hosiery Division 3)
Site Address:	8 KM Manga Raiwind Road, District Kasur, Raiwind, Kasur, Punjab 55150, Pakistan
GPS Site Coordinates:	31.281960823455076, 74.14065012154968
Site Country:	Pakistan
AWS Site Registration No.	AWS-000674
Audit Date:	23/04/2024
Audit Format:	On-site
Audit Level:	Gold
Audit Scope:	Single Site
Audit Type:	Initial Certification Audit

An audit is scheduled on **23/04/2024 to 26/04/2024**. This audit is to be conducted **On-site** due to **initial certification**.

In line with the AWS Certification Requirements, the stakeholders are invited to provide their comments on the site undergoing an AWS Audit.

Members of the public may submit comments up to and including date of the audit. Alternatively, if you would like to speak with the Audit Team, please contact the Lead Auditor to arrange an interview via video or phone.

## TO PROVIDE COMMENTS:

To arrange an interview and/or submit written comments, please contact the Lead Auditor.

You can submit your comments by:

- Via remote interview, and/or
- In writing by email.

Name of Audit Company:	Water Stewardship Assurance Services (WSAS)
CAB Website	<a href="https://watersas.org/">https://watersas.org/</a>
Lead Auditor Name	Rizwan Masood
Lead Auditor email:	<a href="mailto:rizwan@watersas.org">rizwan@watersas.org</a>

## SPECIAL NOTE:

The general public and stakeholders may also contact the Alliance for Water Stewardship (AWS) directly with questions in accordance with the [AWS Comments, Complaints and Appeals Procedures](#). website: [a4ws.org](http://a4ws.org) email: [assurance@a4ws.org](mailto:assurance@a4ws.org)

## پبلک اسٹیک ہولڈر اعلان

2023 اپریل V2.0

انٹروپ مندرجہ ذیل سائٹ کے لیے الائنس فار واٹر اسٹیورڈ شپ اسٹیٹرز ڈ (اے ڈبلیو ایس) V2.0 کے تحت ابتدائی سرٹیفیکیشن کے مراحل میں ہے۔

سائٹ کا نام:	انٹروپ لمیٹڈ (ڈیم اور ہوزری ڈویژن 3)
سائٹ کا پتہ:	8 کلومیٹر مانگرا سٹیونڈ روڈ، ضلع قصور، رائے ونڈ، قصور، پنجاب 55150، پاکستان
جی پی ایس سائٹ کوآرڈینیٹس:	31.281960823455076, 74.14065012154968
سائٹ کا ملک:	پاکستان
اے ڈبلیو ایس سائٹ رجسٹریشن نمبر:	اے ڈبلیو ایس-000674
آڈٹ تاریخ:	23/04/2024
آڈٹ کا فارمیٹ:	آن سائٹ
آڈٹ لیول:	گولڈ
آڈٹ کا سکوپ:	سنگل سائٹ
آڈٹ کی قسم:	ابتدائی سرٹیفیکیشن آڈٹ

ایک آڈٹ 26/04/2024 - 23/04/2024 کو شیڈول ہے۔ یہ آڈٹ ابتدائی سرٹیفیکیشن کی وجہ سے ان سائٹ کیا جائے گا۔

اے ڈبلیو ایس سرٹیفیکیشن کے تقاضوں کے مطابق، اسٹیک ہولڈرز کو اے ڈبلیو ایس آڈٹ کیے جانے والی سائٹ پر اپنے تبصرے فراہم کرنے کے لیے مدعو کیا جاتا ہے۔ عوامی ارا کین آڈٹ کی تاریخ تک تبصرے جمع کر سکتے ہیں۔ متبادل طور پر، اگر آپ آڈٹ ٹیم سے بات کرنا چاہتے ہیں تو براہ کرم ویڈیو یا فون کے ذریعے انٹرویو کا بندوبست کرنے کے لیے لیڈ آڈیٹر سے رابطہ کریں۔

تبصرے جمع کروانے کے لیے:

انٹرویو کا انتظام کرنے اور یا تحریری تبصرے جمع کروانے کے لیے، براہ کرم لیڈ آڈیٹر سے رابطہ کریں۔

آپ اپنے تبصرے مندرجہ ذیل طریقے سے جمع کروا سکتے ہیں:

- بذریعہ ریویو انٹرویو، اور/یا
- ای میل کے ذریعے تحریری طور پر

آڈٹ کمپنی کا نام:	واٹر اسٹیورڈ شپ انٹورنس سرو سز (ڈبلیو ایس اے ایس)
سی اے بی ویب سائٹ	<a href="https://watersas.org/">https://watersas.org/</a>
آڈیٹر کا نام	رضوان مسعود
آڈیٹر کا ای میل	<a href="mailto:rizwan@watersas.org">rizwan@watersas.org</a>

خصوصی نوٹ:

عام عوام اور اسٹیک ہولڈرز اے ڈبلیو ایس تیسروں، شکایات اور اپیل کے طریقہ کار کے مطابق سوالات کے ساتھ براہ راست الائنس فار وائٹ اسٹیورڈ شپ (اے ڈبلیو ایس) سے بھی رابطہ کر سکتے ہیں۔

ویب سائٹ: [assurance@a4ws.org](mailto:assurance@a4ws.org)